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Człowiek największą wartością

W dniu 12.12.2017r. w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury im. Aleksandra Patkowskiego w Ożarowie odbyła się debata
z młodzieżą szkolną pod hasłem „Reaguję nie kabluję”.  Spotkanie zostało zorganizowane przez dyrekcję i  pedagogów
szkolnych  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  im.  Edwarda  Szylki  w  Ożarowie  oraz  Komendanta  Komisariatu  Policji
w Ożarowie i funkcjonariuszy dzielnicowych.

W  spotkaniu  wzięli  udział  uczniowie  naszej  szkoły  wraz  z  nauczycielami,  uczniowie  i  nauczyciele  Gimnazjum
przy  Stowarzyszeniu  na  Rzecz  Rozwoju  Zespołu  Szkół  w  Ożarowie,  uczniowie  i  nauczyciele  Zespołu  Szkół  im.  Marii
Skłodowskiej-Curie  w  Ożarowie,  pani  Anna  Karaś,  pełnomocnik  Burmistrza  ds.  profilaktyki,  podkomisarz  Agata  Frejlich  -
przedstawiciel  Wydziału Prewencji  Komendy Powiatowej  Policji  w Opatowie,  pan komisarz  Zbigniew Gaweł  Komendant
Komisariatu Policji w Ożarowie oraz  dzielnicowi: aspirant Piotr Głąb i starszy sierżant Piotr Sałata.

Debatę rozpoczęła podkomisarz Agata Frejlich prezentacją nowoczesnej metody komunikacji z Policją, jaką jest „Krajowa
Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa”. Zaprezentowała sposób korzystania z tego narzędzia.

Debatę  poprowadził  Pełnomocnik  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  Kielcach  ds.  Ochrony  Praw  Człowieka
mł.  insp.  Gerard  Bah,  któremu towarzyszyła  starsza  sierżant  Agnieszka  Starczenkow z  Komendy Wojewódzkiej  Policji
w  Kielcach.  Pokazał,  jak  dużo  zależy  od  naszej  reakcji  na  zapobieganie  obserwowanych  niebezpiecznych  zjawisk
społecznych.  Młodzież  podczas  dyskusji  miała  okazję  przedstawić  właściwe  zachowania  w  sytuacjach  wymagających
odpowiedzialności  moralnej.  Spotkanie  miało  również  na  celu  wzmacniać  właściwe  zachowania  wśród  młodych  ludzi
oraz podkreślać, że brak reakcji na naruszenia prawa to swoista akceptacja przestępczych zachowań. Młodzież wykazała się
dużą wiedzą i chętnie brała udział w dyskusji.

Mamy  nadzieję,  że  spotkanie  będzie  refleksją  nad  tym,  że  człowiek  jest  wartością  największą.  Ważne  społecznie  jest
uwrażliwienie  na  konieczność  reagowania  na  łamanie  praw  człowieka  i  przejawy  przemocy  –  w  tym  rówieśniczej.
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